
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč
1 M Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t

2 M Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t

3 M Přejezd železobetonový kompletní sestava m

VV

4 M Přejezd železobetonový panel vnitřní kus

VV

5 M Přejezd železobetonový náběhový klín kus

6 M Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t

7 M Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva t

8 M ACO Drain RD300 - 0.0, žlab 2,0m, natur kus

9 M ACO Drain RD300 - čelní stěna 0., pro začátek kus

10 M m3

11 K Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1 m

VV

12 K Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T kus

13 K Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1 m

14 K Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar

15 K Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar

16 K
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek

m

17 K
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek

m

18 K Příplatek za výměnu kompletu T5 nebo T6 v případě vývratu kus

19 K Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus

20 K Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus

21 K Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl.
22 K Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.
23 K Třídění ostatního materiálu t

VV třídění a manipilace s materiálem objednatele

24 K Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km

VV km 3,770 - 5,700  úprava koleje do nové projektované polohy , 2jízdy
25 K Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3

26 K
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené

kus

VV souvislá výměna před přejezdem  v km 5,450
P Odstranění blátivých míst

27 K Souvislá výměna KL bez snesení KR koleje pražce betonové km

P zemní prácev celém úseku stavby
28 K Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3

29 K Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný m3

VV

30 K Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu m2

VV km  3,770 - 5.500  oboustranně
31 K Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění m3

p

32 K Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm m

33 K Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 30 cm m2

34 K
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, 
ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm

m2

35 K
Montáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných 
zídek

m

36 K Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou m

37 K Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený kus

38 K Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené m3

P

39 K Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm m

40 K Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 30 cm m2

41 K Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus

42 K Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené m3

43 K Výměna dílů otevřeného odvodnění silniční vpusti vozovka silně zatížená kus

44 K Výměna kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m

45 K
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, 
ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm

m2

P

46 K Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 30 cm m

Soupis prací č. 310
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

Kralupy n. Vlt. Předměstí  - Velvary, km 3,770 - 5,600, P 2104,2105,2106 - oprava 3 přejezdů, odstranění def. vad, oprava BK, GPK a doplnění štěrku

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací č. 310
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

Kralupy n. Vlt. Předměstí  - Velvary, km 3,770 - 5,600, P 2104,2105,2106 - oprava 3 přejezdů, odstranění def. vad, oprava BK, GPK a doplnění štěrku

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

47 K Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 30 cm m2

48 K Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové km

49 K Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené, tvar S49, 49E1 km

50 K Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1 km

51 K Montáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní včetně závěrných zídek m

52 K
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, 
ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm

m2

53 K Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2

54 K Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3

55 K Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t

56 K
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km

t

57 K Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t

VV Uložení živice na skládku
58 K Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t

59 K

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 t

VV přeprava přejezdových konstrukcí

60 K
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km

t

VV doprava štěrku

61 K

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 t

VV rozvoz drobneho materiálu

62 K Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus

VV

P

63 K Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 3 500 001 Kč %

64 K
Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky (vyřízení uzavírky přejezdu včetně 
značení a zajištění ostatních nákladů) Silnice III. třídy

kus

65 K
Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky (vyřízení uzavírky přejezdu včetně 
značení a zajištění ostatních nákladů) Silnice II. třídy

kus

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3857545

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 53a1beed-83a9-4724-a720-abbcde1b61d8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.08.2023 10:49:00


		2023-08-02T08:49:50+0000




